
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.09.2024 Ы2 3116—па

О признании утратившими
силу некоторых постановлений
администрации города
Южно-Сахалинска

В целях реализации Федерального закона от 27.07.20 10 М2 210-ФЗ
«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
в соответствии с распоряжением Правительства Сахалинской области
от 08.08.2024 М 602-р «О внесении изменений в распоряжение Правительства
Сахалинской области от 07.12.2020 К2 756-р «Об утверждении перечней
государственных и муниципальньа услуг, оказываемых органами
исполнительной власти Сахалинской области, органами местного
самоуправления муниципальньтх образований Сахалинской области, услуг,
оказываемых государственными учреждениями Сахалинской области и
другими организациями, в которых размещается государственное задание
(заказ)», статьей 37 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинсю>
администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

1. Признать утратившими силу:
— постановление администрации города Южно-Сахалинска от 16.11.2017

Х 3066-па «Об утверждении административного регламента предоставления
муниципальной услуги «Предоставление информации о текущей успеваемости
учащегося, ведение электронного дневника и электронного журнала
успеваемости»;

— постановление администрации города Южно-Сахалинска от 02.07.2018
УЧё 1576-па «О внесении изменений в административный регламент
предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации о
текущей успеваемости учащегося, ведение электронного дневника и
электронного журнала успеваемости», 1 утвержденный постановлением
администрации города Южно-Сахалинска от 16.11.2017 УЧё 3066-па»;

— постановление администрации города Южно-Сахалинска от 06.11.2018
УЧё 2959-па «О внесении изменений в административный регламент



2
предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации о
текущей успеваемости учащегося, ведение электронного дневника и
электронного журнала успеваемости)>, утвержденный постановлением
администрации города Южно-Сахалинска от 16.11.2017 К 3066-па»;

— постановление администрации города Южно-Сахалинска от 18.01.2019
Н2 258-па (Ю внесении изменений в административный регламент
предоставления муниципальной услуги ((Предоставление информации о
текущей успеваемости учащегося, всдсние электронного дневника и
электронного журнала успеваемости», утвержденный постановлением
администрации города Южно-Сахалинска от 16.11.2017 К2 3066-па»;

— постановление администрации города Южно-Сахалинска от 30.04.2021
К 1275-па «О внесении изменений в некоторые постановления администрации
города Южно-Сахалинска», за исключением пункта 2;

— постановление администрации города Южно-Сахалинска от 21.06.2021
К2 1746-па ((О внесении изменений в административный регламент
предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации о
текущей успеваемости учащегося, ведение электронного дневника и
электронного журнала успеваемости», утвержденный постановлением
администрации города Южно-Сахалинска от 16.11.2017 Н2 3066-па»;

— постановление администрации города Южно-Сахалинска от 05.04.2022
!Ч 708-па «О внесении изменений в административный регламент
предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации о
текущей успеваемости учащегося, ведение электронного дневника и
электронного журнала успеваемости», утвержденный постановлением
администрации города Южно-Сахалинска от 16.11.2017 К 3066-па»;

— постановление администрации города Южно-Сахалинска от 19.12.2022
!Чё 3177-па <Ю внесении изменений в административный регламент
предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации о
текущей успеваемости учащегося, ведение электронного дневника и
электронного журнала успеваемости», утвержденный постановлением
администрации города Южно-Сахалинска от 16.11.2017 Х 3066-па»;

— постановление администрации города Южно-Сахалинска от 18.12.2017
М 3422-па «Об утверждении административного регламента предоставления
муниципальной услуги «Предоставление информации о результатах сданных
экзаменов, тестирования и иных вступительных испытаний, а таюке о
зачислении в образовательную организацию»;

— постановление администрации города Южно-Сахалинска от 27.08.2018
К2 2077-па ((О внесении изменений в административный регламент
предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации о
результатах сданных экзаменов, результатов тестирования и иных
вступительньа испытаний, а также о зачислении в муниципальное
образовательное учреждение», утвержденный постановлением администрации
города Южно-Сахалинска от 18.12.217 К9 3422-па»;

— постановление администрации города Южно-Сахалинска от 03.12.2018



з
Ж 3334-па <О внесении изменений в административный регламент
предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации о
результатах сданных экзаменов, результатов тестирования и иных
вступительных испытаний, а также о зачислении в муниципальное
образовательное учреждение», утвержденный постановлением администрации
города Южно-Сахалинска от 18.12.217 Ж 3422-па»;

— постановление администрации города Южно-Сахалинска от 20.07.2021
Ж 2002-па <О внесении изменений в постановление администрации города
Южно-Сахалинска от 18.12.217 Ж 3422-па <Юб утверждении
административного регламента предоставления муниципальной услуги
«Предоставление информации о результатах сданньих экзаменов, результатах
тестирования и иных вступительных испытаний, а также о зачислении в
муниципальное образовательное учреждение»;

— постановление администрации города Южно-Сахалинска от 19.04.2022
Ж 858-па <О внесении изменений в административный регламент
предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации о
результатах сданных экзаменов, тестирования и иных вступительных
испытаний, а также о зачислении в образовательную организацию»,
утвержденный постановлением администрации города Южно-Сахалинска
от 18.12.217 Ж 3422-па»;

— постановление администрации города Южно-Сахалинска от 23.12.2022
Ж 3344-па <О внесении изменений в административный регламент
предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации о
результатах сданных экзаменов, тестирования и иных вступительньих
испытаний, а также о зачислении в образовательную организацию»,
утвержденный постановлением администрации города Южно-Сахалинска
от 18.12.2 17 Ж 3422-па».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Южно-Сахалинск
сегодня» и разместить на официальном сайте администрации города
Южно-Сахалинска.

3. Контроль исполнения постановления администрации города
Южно-Сахалинска возложить на директора департамента образования
администрации города Южно-Сахалинска (Мирова С.А.).

Мэр города С.А.Надсадин


